tire, [“ Heind. ad Plat. Gorg. 183. Plut. Mor. 1, 15. 32. Athen. 1. p. 10.” Schæf. MSS.] Συνεθισμός, Consuetatio, Assuetatio. Bud. ex Ammonio. [\* Συνεθιστέον, Plato de LL. 2, 520. Plut. 522. \* “ Ἀποσυνεθίσω, Epiphan. Hær. 66, 71.” Routh. MSS.]

ΤΗΘΟΣ, τὸ, a quo plur. ήθεα, ήθη, Sedes, i. e. Domicilium, Mansio. Sed proprie Consuetæ sedes, cum ήθος sit ab έθος atque adeo positum etiam pro hoc inveniatur, sicut et ήθας pro έθάς. Lat. poetæ notas sedes eodem sensu dicunt. Hesiod. [E. (220.)] Ὁδ' ἔπειται κλαίοντα πόλιν τε καὶ ήθεα λαῶν. Itidem in aliis Ejusd. ll. Sic Herod. (4, 80.) Ἐς ἥ. τὰ ἑωύτοις, ubi exp. etiam Ad patrias sedes. Sic Arrian. pro Domicilio, s. Patria, 5, (20, 6.) p. 243. Καὶ Ταξιλην ἀποέμπει ὄπίσω εἰς τὰ ἥ. τὰ αὐτοῦ. Ab Hom. ήθεα tribuuntur etiam brutis: ut Il. Z. (511.) Πρίμα ἐ γοῦνα φέρει μετά τ' ἥ. καὶ νομὸν ἵππων. Quin et Haras pororum ita vocat, Od. E. (411.) κατὰ ἥ. κοιμηθῆναι. Aristot. quoque ήθη de animalibus dixit, adjungens νομοὺς, de Mundo, Τὸ δὲ χερσαῖνον. Σῶν εἰς τὰ ἥ. καὶ νομοὺς ἔξερπντει: cum supra dixisset, Τὸ μὲν γὰρ νηκτὸν ἀλλόμενον εἰς τὴν διάταν αὐτοῦ ἐκνήζεται. Esse autem ήθος ab έθος indicat idem Aristot. Eth. 2. init. Vide et Plut. Περὶ τῆς Ἡθ. Αρ. || Ἡθος, Indoles, Morum quædam proprietas, Quintil. 6, 2.: qui etiam scribit ήθος Lat. reddi uno verbo non posse, quod eo unius mentis habitus contineantur. Ἔτι δὲ ἥ. γεννικωτέρω κεκράσθαι, Cic. ap. Plat. vertit, Ad virtutem major indoles, ut videbis in meo Lex. Cic. Sæpe redditur Mores: ut χρηστὸν, Plato Symp.: μοχθηρία, Plut. de Invidia: Lycurgo, Ἡ. αὐτῆς ἐμίσθησε. Possimus vero his in ll. et Ingenium interpr., eo quidem sensu, quo aliquis ad ingenium redire dicitur. Sic et Dem. pro Cor. Ταυτὸν τούντην ἥ. ἔχων ἐν τε τοῖς κατὰ τὴν πόλιν πολιτεῦμασι καὶ ἐν τοῖς Ἑλληνικοῖς φανήσομαι. Cic. autem ap. Plat. Timæo, Ἐμενεύεν ἐν τῷ ἑαυτοῦ κατὰ τρόπον ἥ., vertit, Constanter in suo manebat statu. Vide Cic. Lex. 34. In plur. autem reddi solet Mores. Isocr. Areop. Τοὺς γὰρ πολλοὺς τοῖς ἥ. ἀποβαίνειν ὁμοίους ἀνάγκη, ἐν οἷς ἂν ἔκαστοι πάνευθῶσιν. Et ἀδολώτα, Synes. Utroque autem numero, Aristot. Eth. 4, 8. Τοῦ γὰρ ἥ. αἱ τοιαῦται δοκοῦσι κινήσεις εἶναι. ὅπερ δὲ τὰ σώματα ἐκ τῶν κινήσεων κρίνεται, οὕτω καὶ τὰ ήθη. Hinc dicitur aliquis χρηστὸς τὰ ἥ., contra Phrynicb., sicut et τὸ ἥ. Et τὰ ἥ. δοκιμώτατος, Plut. Romulo: ubi redditur Virtute præditus. Isocr. (ad Dem. 2.) dixit etiam σπουδαῖον τὰ τῶν τρόπων ἥ. E Plat. autem Epist. Ἐλενθερα διώκειν ἥ. affertur, pro Vivendi libertatem sectari. Item Mores, i. e. Instituta civilia, Bud. ex Isocr. Ἐμένοντες τοῖς ἥ., καὶ διαφυλάττοντες τοὺς νόμους τοὺς βασιλικούς. Idem in Helene, Οστε ἔτι καὶ νῦν ἵχνος τῆς ἐκείνου πράτητος ἐν τοῖς ἥ. ημῶν καταλείφθαι. Ἡθος ad alia, etiam transfertur: ut τοῦ πυρετοῦ, Gal. Natura febris. Et de equis λαμπροὶ ἵπποι e Philostr.: ubi quidam Indolem, alii Speciem interpr. || Rededitur Affectus in hoc Isocr. I. ad Phil. (10.) Ἀναγινώσκῃ δέ τις αὐτὸν ἀπιθάνως καὶ μηδὲν ἥ. ἐνσημαίνεται. Et Quintil. 6, 2. Affectus mites et conpositos, ήθος: sicut Concitatos, πάθος, quosdam vocasse tradit: ap. quem vide plura. Sunt qui τὰ ἥ. Comicorum, ut τὰ πάθη Tragicorum esse velint. [“ Bibl. Crit. 3, 1. p. 16. Abresch. Lectt. Arist. 310. Ammon. 65. Bergl. Alciph. 177. Thom. M. 417. Jacobs. Anth. 6, 130. 8, 414. Larcher Herod. 2, 458. Cattier. 20. Paul. Sil. 17. Boiss. Philostr. 581. Heyn. Hom. 6, 538. Wolf. ad Hesiod. 72. Plut. S. N. V. 21. Valck. Adoniaz. p. 205. Hipp. p. 234. Diatr. 201. Indoles, Musgr. Hipp. 593. Dionys. H. 3, 1513. Opp. πάθος, ad 5, 149. Plut. Mor. 1, 170. Subaud., Philostr. 178. Boiss. De sing. et plur., Phryn. Ecl. 160. Ἐν ήθει, Schol. ad Plutum 610. 652. 885. (Heyn. Hom. 4, 56.) Potter. ad Lycophr. p. 1505. Plut. Mor. 1, 77. 279. Valck. Adoniaz. p. 328. ubi et de ήθος ἐνσημαίνεται. Ηθεα, Thom. M. 318. ad Charit. 753. 781. Wakef. Herc. F. 350. Phil. 1436. Eum. 72. Herod. 2, 30. Huschk. Anal. 286. Schneid. Anab. 458. Heyn. Hom. 5, 294. Gesn. Ind. in Orph. Ruhnk. Ep. Cr. 162. Valck. Hipp. 284. 295. ad Herod. 173. ad Od. E. 411. Græv. Lectt. Hes. 534. Ἡθη, Markl.

A Iph. p. 98. Huschk. Anal. 115. 286. Boiss. Philostr. 258. 427. 477. Heind. ad Plat. Gorg. 128. Koppiers. Obs. 15. Abresch. Lectt. Arist. 294. Tomp. Opusc. 2, 219. Casaub. Athen. 1, 44. De gesticulatione, Bast. Specim. 30. Domicilium, Boiss. Philostr. 431, ad Pbalar. 352. Thom. M. 417. Diod. S. 2, 532. Koen. ad Greg. Cor. 236. ad Callim. 1, 200. Ηθεα, ήθεα, Valck. ad Herod. 119. Koen. l. c. ad Diod. S. 1, 5. 347. Ηθη, ήθη, Dionys. H. 5, 377. ad 400. 402. Boiss. Philostr. 431. ad Phalar. 350. Thom. M. 695. Ηθη ap. Aristot., Bergl. Præf. Od. p. 10. Τρόπαια ήθη, Alciph. 224. Τῶν ήθῶν καὶ τῶν τρόπων, ad Dionys. H. 1, 3.” Schæf. MSS.]

“ Ηθογράφος, Qui ipsos etiam mores et ingenium hominis pingendo exprimit. Aristot. de Poet. Ο μὲν γὰρ Πολύγνωτος ἀγαθὸς ήθογράφος· ή δὲ Ζενέδος γραφὴ οὐδὲν ἔχει ήθος.” Ηθογραφέω, Mores scribendo exprimo: ut in Vita Thuc. (25.) Δεινὸς δὲ ήθογραφῆσαι. Quod alibi dicit, Ηθῶν μημπτῆς καὶ ἀριτῆς διαγραφεύς. Ηθολόγοι, Morum effictores, affectuumque personæ cujusque θεατρισται, Suidæ et ήθοποιοῦ: Bud. Pand. Usus et bac voce Cic. de Orat. 2. Mitemorum est enim et ethologorum, si nimia est imitatio. [“ Ad Diod. S. 2, 452. Jacobs. Antb. 12, 165.” \* Ηθολογέω, Valck. Adoniaz. p. 330.” Schæf. MSS. “ Mores bominum exprimo, Longini §. 9.” Seager. MSS.] Ηθολογία, Figura oratoria ap. Rutil. Lup., cum verbis sonoque vocis exprimuntur ac descriptibuntur hominis alicujus affectus et mores. [Seiteca Epist. 95.] Ηθοποιοῦ, Mores instituens et faciens, Bud. in hoc Aristot. l. Η. γὰρ ή μελαίνα χολή, Plut. Themistocle, Παίδενσις. Exp. e Columella, Animis formator et institutor: λόγος, Oratio morata, Quintil.: Mores et affectus animi exprimens. [Plut. Arato 9.] Ηθοποιία, Morum affectuumque expressio: Μίμησις ήθους τοῦ ὑποκειμένου προσώπου, Apbth. Morum affectuumque fictio, s. ficta descriptio. Dionys. H. Vita Lys. Ἐν ταῖς ἥ. ἀμφοτέροις εὑρίσκων δεξιοὺς, de Lysia et Isocrate, i. e. In affectibus exprimendis, Bud.: qui et ex Athen. affert, Καὶ τὴν ἥ. πλάσας τῆς ἀρετῆς καὶ τῆς ἡδονῆς εἰσῆγεν. Rom. Aquila ηθοτειταν Moralem confictionem: Jul. Rufinus, Alienorum affectuum qualiumlibet dictorumque imitationem. sine reprehensione interpr. [“ Thom. M. 235. Bentl. Opusc. 5.” Schæf. MSS.] Ηθοποιέω, Mores formo, Instituo moribus, Bud. ap. Plut. E quo etiam citatur in VV. LL. Οἶνος ἥ. τὸν πλινοτα, pro Moratum ita vel ita reddit, aut Affectus hos vel illos inducit. Rursum Bud. ab eo accipi tradit pro Affectus et mores exprimo, ut poetæ solent. Exp. etiam, Per ethopœiam describo. Affert item e Dionys. H. de Lysia, Αὐτὸς ἥ. καὶ κατασκευάζει τὰ πρόσωπα τῷ λόγῳ πιστὰ καὶ χρηστὰ, Morata oratione uititur, Bud. Vide Comm. 794. [“ Valck. Adoniaz. p. 194.” Schæf. MSS.] Ανηθοποιητος, Morum expressione et affectuum carens, Qui moribus est incompositis et rusticis, Bud. [Cic. ad Att. 10, 10. Dionys. H. de Lysia, 2, 133. 136. \* Ηθοποιητικὸς, unde \* Ηθοποιητικῶς, Eust. Od. Ω. p. 827.]